
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 

 

 

Nr. GENERALE  1043  

SETTORE  Settore Lavori Pubblici 

NR. SETTORIALE  249 DEL 23/10/2014 

 

 

 
 

OGGETTO: RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LE LINEE DATI ADSL/HDSL, PER LA 
PORTABILITÀ DEI NUMERI TELEFONICI DEGLI IMPP. TELEFONICI DA 
FISSO VOIP AD USO DEGLI UFFICI COMUNALI DI VIA CARNICELLA, 
PIAZZA MUNICIPIO-PALAZZO GIOVINE E PIAZZA V. EMANUELE, PER I 
CANONI LINEE ANALOGICHE DEGLI UFFICI DI P.ZA V. EMANUELE, PER 
LA DURATA DI 24 MESI. APPROVAZIONE NUOVE TARIFFE DA FISSO. 
AFFIDAMENTI DEI SERVIZI ALLA SOC. SISTEC SRL DA MOLFETTA 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LE LINEE DAT I ADSL/HDSL, PER LA 

PORTABILITÀ DEI NUMERI TELEFONICI DEGLI IMPP. TELEF ONICI DA 
FISSO VOIP AD USO DEGLI UFFICI COMUNALI DI VIA CARN ICELLA, 
PIAZZA MUNICIPIO - PALAZZO GIOVINE E PIAZZA V. EMAN UELE, PER I 
CANONI LINEE ANALOGICHE DEGLI UFFICI DI P.ZA V. EMA NUELE, PER 
LA DURATA DI 24 MESI. APPROVAZIONE NUOVE TARIFFE DA F ISSO. 
AFFIDAMENTI DEI SERVIZI ALLA SOC. SISTEC SRL DA MOL FETTA 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO : 
• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 
• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 
• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 
VISTA  la proposta di determinazione 1333 del 22/10/2014, predisposta e trasmessa dal Responsabile 
del Procedimento; 
RITENUTO  che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 
Procedimento e per chi lo adotta; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE  integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 
DI DARE ATTO  che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 
del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 
allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 
33/2013;  
 
      
                  IL DIRIGENTE 
          Arch. Lazzaro Pappagallo 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 
In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 
del provvedimento finale  

SOTTOPONE 
la presente proposta di determinazione 1333 del 22/10/2014 al Dirigente del Settore competente.  

ATTESTA 
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 
rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta 
nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art 147-bis 
comma 1, d. lgsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario  n. 49/2013.  
 
            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         Onofrio De Bari 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 
- con D.D. n. 337 del 19/12/2012 si approvava il contratto delle nuove linee ADSL/HDSL con i relativi canoni 
mensili oltre ad approvare le nuove tariffe per la telefonia base e per la portabilità delle numerazioni interne già 
attive, per i nuovi impianti telefonici VOIP degli uffici comunali di: Via Carnicella, Piazza Municipio con Palazzo 
Giovine e Piazza V. Emanuele, oltre ai canoni di alcune linee analogiche degli uffici di P.za V. Emanuele, 
inizialmente gestiti con impianti telefonici analogici e obsoleti; 
- tali servizi furono affidati con la stessa D.D. alla Soc. che ha realizzato gli stessi impianti telefonici in tecnologia 
VOIP e per gli stessi uffici, soc. SISTEC s.r.l. sita a Molfetta in Via Antichi Pastifici n.17; 
- tali contratti, di durata 24 mesi, giusta comunicazione della SISTEC n. prot. 62030 del 25.09.2014, sono in 
scadenza, prevista per il 31.12.2014; 
- la Soc. SISTEC s.r.l. garantisce anche le manutenzioni degli impianti telefonici in rete fissa e delle linee ADSL, 
oramai da qualche anno, in modo spedito, con tariffe inferiori alle tariffe applicate da altri gestori dello stesso settore 
ed in modo rispondente alla regola dell’arte; 
- in corrispondenza di tale scadenza, la Sistec s.r.l. ha formulato una nuova offerta (n. prot. 62030 del 25.09.2014) 
con gli stessi servizi e con tariffe sia inferiori alle attuali tariffe della CONSIP spa e sia inferiori alle tariffe dei 
servizi in scadenza; 
- nella nuova offerta sono stati inseriti dei servizi non compresi nel precedente servizio ma indispensabili, fra cui il 
noleggio dell’apparecchio di terminazione per le due HDSL degli uffici di Via Carnicella e di Piazza Municipio con 
Palazzo Giovine e il supplemento del canone per il mantenimento del numero minimo di chiamate contemporanee e 
per il mantenimento del numero di linee urbane massimo consentito, per le stesse due stesse sedi di ufficio, anche 
per evitare il cambio dei numeri interni evitando così disservizi all’utenza; 
- per evitare la disattivazione di tali servizi alla naturale scadenza, con notevoli disservizi all’utenza, è necessario 
riapprovare i nuovi servizi per una durata di 24 mesi, a partire da Gennaio 2015, questo compreso; 
- sulla scorta delle nuove offerte, il quadro economico di spesa per la durata di 24 mesi è di complessivi €.27.600,00 
già compresi di IVA al 22% , così come dettagliatamente riportato nella tabella seguente: 



1° dodici 
mesi

2° dodici 
mesi

A1) Costo canoni  HDSL imp.to telfonico VOIP Uffici Via Carnicella 3.480,00 3.480,00
Costo canone numerazione per n.1000 linee, rimodulato rispetto al 
precedente canone per max 60 linee e 30 chiamate contemporanee, per gli 
Uffici di Via Carnicella

1.200,00 1.200,00

noleggio apparato di terminazione DCE HDSL imp.to telef. VOIP uffici di 
Via Carnicella, voce non prevista nel precedente affidamento

300,00 300,00

in uno 9.960,00
A2) Costo canoni  HDSL imp.to telfonico VOIP Uffici Piazza Municipio con 

Palazzo Giovine
3.480,00 3.480,00

Costo canone numerazione per n.100 linee, rimodulato rispetto al 
precedente canone per max 50 linee e 30 chiamate contemporanee, per gli 
Uffici di Piazza Municipio e Palazzo Giovine

960,00 960,00

noleggio apparato di terminazione DCE HDSL imp.to telef. VOIP uffici di 
Piazza Minicipio e Palazzo Giovine, voce non prevista nel precedente 
affidamento

300,00 300,00

in uno 9.480,00

A3) Costo canoni  ADSL imp.to telfonico VOIP Uffici Piazza V.Emanuele 960,00 960,00
Costo canone per 10 numerazione e 10 chiamate contemporanee Piazza 
V.Emanuele 080885310 per telefonate dirette dall'esterno per gli uffici di 
P.M.

420,00 420,00

Costo canone sul n. tel. 0803971014 e per  6 chiamate contemporanee, 
uffici di P.M.

72,00 72,00

Costo canone numerazione 0803353612 e per 2 chimate simultanee, uffici 
di Piazza V. Emanuele

24,00 24,00

Costo canone pern. Tel. 0803974152 e 2  chiamate simultanee, 
uffici Piazza V.Emanuele

24,00 24,00

in uno 3.000,00
A) Totale già ribassato 22.440,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione comunale:

C1) IVA al 22%  su : A) 4.936,80
C2) Spese per imprevisti, oneri non prevedibili e arrotondamenti 223,20

C) Totali somme a disposizione dell’amministrazione 5.160,00

D) Importo complessivo : A) + C) 27.600,00
 

 
-nella stessa offerta di cui sopra, la Sistec s.r.l. ha riformulato i prezzi del traffico per telefonia da fissa con prezzi 
unitari inferiori alle attuali tariffe CONSIP spa, così come riportato nella tabella seguente: 
 

 
c€/min.  

Locali 0,6600 
(zero virgola 

seiseizerozero) 

Nazionali 0,8557 
(zero virgola 

ottocinquecinquesette) 

Cellulari 4,9750 
(quattro virgola 

novesettecinquezero) 
   

 
- la soc. SISTEC s.r.l. ha inviato le copie dei relativi contratti dei nuovi servizi da attivare, sotto forma di contratti 
con formulari e per la durata di 24 mesi, che dovranno essere firmati per accettazione dal Dirigente Settore LL.PP., 
allegati al presente provvedimento per costituirne parte integrante; 
 
Ritenuto, per quanto sopra riportato affidare i relativi servizi (canoni adsl/hdsl, canoni apparati di terminazione hdsl, 
canoni portabilità vecchi numeri telefonici ma in tecnologia VOIP, canone numero massimo chiamate 
contemporanee e canoni linee analogiche per gli uffici di P.za V. Emanuele), ad un costo inferiore al costo 
attualmente applicato dalla CONSIP spa, alla Soc. SISTEC srl da Molfetta; 



Ritenuto, altresì, per quanto sopra riportato, approvare le nuove tariffe per la telefonia da fisso di cui sopra, applicate 
dalla stessa soc. SISTEC srl da Molfetta; 
 
Visti: 
-il D.L.vo n.163/06 e smi per la parte relativa ai servizi; 
-il D.P.R. n.207/10 e smi per la parte relativa ai servizi; 
-le nuove condizioni di offerta pervenute per i servizi e le nuove tariffe per traffico da telefonia fissa; 
-i contratti tipo dei servizi da attivare per la durata di 24 mesi con inizio Gennaio 2015; 
-il regolamento sugli appalti e contratti; 
-lo Statuto comunale; 
 
Acquisito il parere favorevole in linea tecnica del Dirigente del Settore LL.PP., ai sensi dell’art. 107 del D.L.Vo 
n.207/00 e smi, dando atto che ai sensi dell’art. 192 dello stesso decreto il presente provvedimento ha anche valore 
di determinazione a contrarre con i singoli contratti dei servizi in forma di modulari; 
 
Per tutto quanto su riportato, 
 
 

DETERMINA 
 
Per tutto quanto su in premessa: 
 
1) Affidare alla Soc. SISTEC s.r.l. sita a Molfetta in Via Antichi Pastifici n.17, per una durata di 24 mesi e a 

partire da Gennaio 2015, i servizi (canoni) per le adsl/hdsl degli impianti telefonici da fisso in tecnologia VOIP 
degli uffici comunali di: Via Carnicella, P.za Municipio con Palazzo Giovine e di Piazza V. Emanuele, i canoni 
delle linee analogiche della telefonia da fisso degli uffici di P.za V. Emanuele, i canoni della portabilità delle 
precedenti numerazioni e per il numero massimo di telefonate in contemporanea delle sedi di ufficio: Via 
Carnicella, P.za Municipio con Palazzo Giovine e di Piazza V. Emanuele e i canoni per gli apparecchi di 
terminazione delle hdsl degli uffici di Via Carnicella e di Piazza Municipio con Palazzo Giovine, con le tariffe 
e il quadro economico di spesa qui di seguito riportato: 



1° dodici 
mesi

2° dodici 
mesi

A1) Costo canoni  HDSL imp.to telfonico VOIP Uffici Via Carnicella 3.480,00 3.480,00
Costo canone numerazione per n.1000 linee, rimodulato rispetto al 
precedente canone per max 60 linee e 30 chiamate contemporanee, per gli 
Uffici di Via Carnicella

1.200,00 1.200,00

noleggio apparato di terminazione DCE HDSL imp.to telef. VOIP uffici di 
Via Carnicella, voce non prevista nel precedente affidamento

300,00 300,00

in uno 9.960,00
A2) Costo canoni  HDSL imp.to telfonico VOIP Uffici Piazza Municipio con 

Palazzo Giovine
3.480,00 3.480,00

Costo canone numerazione per n.100 linee, rimodulato rispetto al 
precedente canone per max 50 linee e 30 chiamate contemporanee, per gli 
Uffici di Piazza Municipio e Palazzo Giovine

960,00 960,00

noleggio apparato di terminazione DCE HDSL imp.to telef. VOIP uffici di 
Piazza Minicipio e Palazzo Giovine, voce non prevista nel precedente 
affidamento

300,00 300,00

in uno 9.480,00

A3) Costo canoni  ADSL imp.to telfonico VOIP Uffici Piazza V.Emanuele 960,00 960,00
Costo canone per 10 numerazione e 10 chiamate contemporanee Piazza 
V.Emanuele 080885310 per telefonate dirette dall'esterno per gli uffici di 
P.M.

420,00 420,00

Costo canone sul n. tel. 0803971014 e per  6 chiamate contemporanee, 
uffici di P.M.

72,00 72,00

Costo canone numerazione 0803353612 e per 2 chimate simultanee, uffici 
di Piazza V. Emanuele

24,00 24,00

Costo canone pern. Tel. 0803974152 e 2  chiamate simultanee, 
uffici Piazza V.Emanuele

24,00 24,00

in uno 3.000,00
A) Totale già ribassato 22.440,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione comunale:

C1) IVA al 22%  su : A) 4.936,80
C2) Spese per imprevisti, oneri non prevedibili e arrotondamenti 223,20

C) Totali somme a disposizione dell’amministrazione 5.160,00

D) Importo complessivo : A) + C) 27.600,00
 

2) Approvare le nuove tariffe migliorative per le telefonate da fisso dei tre impianti telefonici in tecnologia VOIP, 
realizzati dalla stessa società presso le sedi degli uffici di Via Carnicella, P.za Municipio e Palazzo Giovine e 
P.za V. Emanuele, qui di seguito riportate: 
 

 
c€/min.  

Locali 0,6600 
(zero virgola 

seiseizerozero) 

Nazionali 0,8557 
(zero virgola 

ottocinquecinquesette) 

Cellulari 4,9750 
(quattro virgola 

novesettecinquezero) 
   

 
3) Approvare gli schemi tipo dei contratti redatti sotto forma di formulari dei servizi di telefonia e dati da 

rinnovare e/o attivare di cui al punto 1) del presente provvedimento; 
4) Impegnare la spesa di €. 13.800,00= per il primo anno (2015) sui capitoli di spesa relativi alle spese di telefonia 

delle sedi comunali di Via Carnicella, Piazza Municipio, Palazzo Giovine e Piazza V. Emanuele e qui di 
seguito riportati: 

-capitolo di spesa n. 13620 per l’immobile di Via Carnicella, per €. 6.187,20=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2015; 
-capitolo di spesa n. 14250 per l’immobile di Piazza Municipio, per €. 4.047,96=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2015; 



-capitolo di spesa n. 10430 per l’immobile di Palazzo Giovine, per €. 1.734,84=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2015; 
-capitolo di spesa n. 16150 per l’immobile di P.za V. Emanuele, per €. 1.830,00=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2015; 
5) Impegnare la spesa di €. 13.800,00= per il secondo anno (2016), sui capitoli di spesa relativi alle spese di 

telefonia delle sedi comunali di Via Carnicella, Piazza Municipio, Palazzo Giovine e Piazza V. Emanuele e qui 
di seguito riportati: 

-capitolo di spesa n. 13620 per l’immobile di Via Carnicella, per €. 6.187,20=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2016; 
-capitolo di spesa n. 14250 per l’immobile di Piazza Municipio, per €. 4.047,96=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2016; 
-capitolo di spesa n. 10430 per l’immobile di Palazzo Giovine, per €. 1.734,84=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2016; 
-capitolo di spesa n. 16150 per l’immobile di P.za V. Emanuele, per €. 1.830,00=, n. impegno ________ del bilancio 
comunale 2016; 
6) Demandare all’ufficio appalti e contratti gli eventuali adempimenti di natura contrattuale e di eventuale 

pubblicità, dando atto che al presente provvedimento vengono allegati gli schemi di contratto dei singoli servizi 
da rinnovare e/o attivare (sotto forma di formulari) da sottoporre alle firma del Dirigente del Settore LL.PP.; 

7) Demandare all’ufficio mandati del Settore Economico e Finanziario il pagamento dell’importo delle fatture 
(mensili o bimestrali) dei singoli servizi (traffico telefonico per telefonia base da fisso, canoni nuove adsl/hdsl, 
canoni per numerazione massima a disposizione e per il numero di chiamate contemporanee, canone 
portabilità, noleggio apparati DCE per le due HDSL), su presentazione delle fatture regolarmente quietanzata 
dal Rup e dal Dirigente del Settore LL.PP. allegata alla liquidazione tecnico-contabile; 

8) Dare atto che il direttore dell’esecuzione di tali servizi è l’istr. dir. ing. O. De Bari; 
9) Dare atto che l’istruttoria del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 4 della legge n.241/90 e smi,  è stata 

curata dall’istr. dir. Ing. O. De Bari con la collaborazione dell’istr. tec. p.io. Turtur C.; 
10) Dare atto che il presente provvedimento non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n.196/03 e smi) e che 

all’originale da pubblicare sull’albo on-line sono allegati gli schemi di contratto dei servizi e le attestazioni di 
copertura finanziaria, con gli altri atti e/o documenti comunque disponibili per la visione negli uffici della U.O. 
Progettazione e Manutenzione Impianti – Settore LL.PP. siti in Via Martiri di Via Fani, negli orari di ufficio; 

11) Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi degli artt.23, 26, 26, 37 e 38 del D.L.vo n.33/2013 tramite 
successiva tabella con i dati prescritti dallo stesso D.L.vo e da parte del personale dell’ufficio di segreteria del 
Settore LL.PP. con l’assistenza del Responsabile del procedimento, da pubblicare sull’apposita sezione del sito 
istituzionale “Amministrazione Trasparente”. 

12) Dare atto che sensi della legge n.13 agosto 2010 n.136 e smi l’Assuntore della prestazione assumerà tutti gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della legge testè nominata e di immediata 
comunicazione alla stazione appaltante e alla Prefettura di Bari, delle eventuali notizie di inadempimento agli 
obblighi di tracciabilità finanziaria e che ai sensi dell’art.191 comma 1 del D.l.vo n.267/00 e smi il 
responsabile del procedimento potrà ordinare la prestazione di che trattasi previa comunicazione al terzo 
interessato del numero della determinazione e dell’impegno di spesa e che la/e fattura/e dovrà/nno 
necessariamente riportate i suddetti dati a pena di sua irricevibilità per violazione di legge; 

13) Dare atto che il n. di CIG è il seguente: ____________________ ; 
14) Trasmettere il presente provvedimento, per opportuna conoscenza al Sindaco, al Segretario Generale e 

all’Assessore ai LL.PP., nonché al responsabile unico del procedimento, al Dirigente del Settore Economico e 
finanziario, al Dirigente del Settore Demografia-Appalti-Contratti, per gli adempimenti di rispettiva 
competenza; 

15) Il presente provvedimento comportando impegno di spesa viene, altresì, trasmesso al Dirigente del Settore 
Economico e Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell’art.151 – comma 4 e dell’art. 153 – comma 5 del D.L.vo n.267/00 e smi e diverrà esecutivo 
contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato dirigente e alla pubblicità nell’albo 
pretorio. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Lazzaro Pappagallo;1;3662254



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 6.187,20

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 458.229,00

963,80

6.187,20

7.151,00

451.078,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 67.000,00

0,00

6.187,20

6.187,20

Disponibilità residua: 60.812,80

Capitolo: 13620

Oggetto: SPESE TELEFONICHE CENTRALINO VIA  CARNICELLA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2015 49/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 4.047,96

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 299.615,00

0,00

4.047,96

4.047,96

295.567,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 16.500,00

0,00

4.047,96

4.047,96

Disponibilità residua: 12.452,04

Capitolo: 14250

Oggetto: SPESE TELEFONICHE PIAZZA MUNICIPIO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2015 50/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 1.734,84

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 741.615,00

7.500,00

1.734,84

9.234,84

732.380,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 17.237,41

0,00

1.734,84

1.734,84

Disponibilità residua: 15.502,57

Capitolo: 10430

Oggetto: SPESE TELEFONICHE ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2015 51/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 1.830,00

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2015

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 859.114,00

0,00

1.830,00

1.830,00

857.284,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 15.000,00

0,00

1.830,00

1.830,00

Disponibilità residua: 13.170,00

Capitolo: 16150

Oggetto: SPESE TELEFONICHE SETT. P.M.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALE

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2015 52/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 6.187,20

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 458.229,00

963,80

6.187,20

7.151,00

451.078,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 67.000,00

0,00

6.187,20

6.187,20

Disponibilità residua: 60.812,80

Capitolo: 13620

Oggetto: SPESE TELEFONICHE CENTRALINO VIA  CARNICELLA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2016 19/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 19/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 19/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 1.734,84

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 701.115,00

0,00

1.734,84

1.734,84

699.380,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 17.237,41

0,00

1.734,84

1.734,84

Disponibilità residua: 15.502,57

Capitolo: 10430

Oggetto: SPESE TELEFONICHE ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2016 21/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 21/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 21/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 1.830,00

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2016

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 860.114,00

1.000,00

1.830,00

2.830,00

857.284,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 15.000,00

0,00

1.830,00

1.830,00

Disponibilità residua: 13.170,00

Capitolo: 16150

Oggetto: SPESE TELEFONICHE SETT. P.M.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALE

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2016 22/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici nr.249 del 23/10/2014

31/10/2014Data: Importo: 4.047,96

Oggetto: AFFID. DITTA SISTEC SRL  DA MOLFETTA RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LINEE ADSL/HDSL UFFICI COMUNALI

Bilancio
Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 299.615,00

0,00

4.047,96

4.047,96

295.567,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 16.500,00

0,00

4.047,96

4.047,96

Disponibilità residua: 12.452,04

Capitolo: 14250

Oggetto: SPESE TELEFONICHE PIAZZA MUNICIPIO

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2016 20/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 20/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 20/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SISTEC SRLBeneficiario:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1315 - Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 31/10/2014

Missione:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259



Comune di Molfetta

Pareri

1333

RINNOVO CONTRATTI SERVIZI PER LE LINEE DATI ADSL/HDSL, PER LA PORTABILITÀ DEI
NUMERI TELEFONICI DEGLI IMPP. TELEFONICI DA FISSO VOIP AD USO DEGLI UFFICI
COMUNALI DI VIA CARNICELLA, PIAZZA MUNICIPIO-PALAZZO GIOVINE E PIAZZA V.
EMANUELE, PER I CANONI LINEE

2014

Manutenzione Impianti - Reti Telefoniche

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Lavori Pubblici

Nr. adozione settore: 249 Nr. adozione generale: 1043
23/10/2014Data adozione:

31/10/2014Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


